ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
с.Красное

 « 29»  сентября  2021 г                                                                                    № 704

Об утверждении решения

 Муниципальной аттестационной

 комиссии от 27.09.2021 г.

       На основании постановления администрации муниципального района

«Красненский район» от 11.11.2014 №72., в соответствии с приказами  отдела

образования  администрации Красненского района  от 29.12.2019 №1319  «Об

утверждении Положения о порядке и сроках проведения аттестации руководителей

и кандидатов на должности руководителей образовательных организаций

Красненского района» и от 09.01.2020 г. №1 «Об утверждении муниципальных

документов по аттестации руководящих работников»,  решения Муниципальной

аттестационной комиссии Красненского района  от  27.09.2021  г. протокол № 2

приказываю:

1. Утвердить решение Муниципальной аттестационной комиссии от

27.09.2021  г:

1.1. Дыбова Елена Алексеевна, заведующий МДОУ Лесноуколовский детский

сад «Березка»  Красненского района Белгородской области соответствует должности

руководителя образовательного учреждения.

1.2. Еньшина Светлана Алексеевна -  заведующий МДОУ Новоуколовский

детский сад общеразвивающего вида «Росинка» Красненского района Белгородской

области соответствует должности   руководителя образовательного учреждения.

1.3. Нагорная Елена Никифоровна, директор МОУ «Готовская оош им. А.Н.

Маснева»  Красненского района Белгородской области соответствует должности

руководителя образовательного учреждения.

 2. Главному специалисту отдела образования администрации Красненского

района (Лукашова И.В.):

2.1. Выписку из приказа отдела образования  хранить в личных делах

руководящих работников.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Начальник  отдела образования

администрации Красненского района                                            С.Н. Харланова

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Приказа отдела образования администрации Красненского района

«Об утверждении решения  Муниципальной аттестационной  комиссии от

27.09.2021 г»

Документу присвоен  №  704  от 29 сентября  2021  года

Приказ  подготовлен:

Главный специалист

Отдела образования                                                         И.Лукашова

Согласовано:

Заместитель начальника

отдела образования                                                   О. Красюк

Директор

МКУ «РЦО»                                                                    О. Закурдаева

Секретарь                                                                           И.Чепенко

Лист согласования оформила:

___________________ Лукашова И.В.,   29.09.2021  г.

	ПРИКАЗ